
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY WAPNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wapno 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 609) i §16 Uchwały nr XVIII/115/2012 Rady Gminy Wapno z dnia 28 września 2012 r. w sprawie Statutu 
Gminy Wapno (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z  2012 r. poz. 4676 ze zm.) Rada Gminy 
Wapno uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyborów bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym został wybrany na Przewodniczącego Rady Gminy 
Wapno 

Pan Radosław Piechowiak 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wapno 

 
 

Radosław Piechowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF67726-DE12-4039-8CBE-570CFBD9DF30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY WAPNO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-07T09:55:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




